
 
 

2021年 8月 3日 

 

関係者各位 

株式会社ゴーエスト 

代表取締役  高堀 雄一郎 

 

 

新型コロナウイルス感染について 

 

 

 当グループが運営する「メリー★ポピンズ kids北朝霞ルーム」（埼玉県朝霞市）におきまし

て、8月3日（火）に関係者1名が新型コロナウイルス検査（PCR検査）で「陽性」と判明いたし

ました。朝霞市と協議した結果、8月4日（水）から8月6日（金）まで、当該園は臨時休園とさ

せていただきます。 

 

 児童および保護者の皆様、並びにスタッフ等の不利益につながる風評被害の防止に努めてまい

りますが、皆様方におかれましてもご配慮とご協力をいただきますとともに、個人の特定や憶測

の流布などはくれぐれもお控えいただきますよう切にお願い申し上げます。 

 

 当該園を含むどろんこ会グループ運営の事業所では、「一日 2 回の施設内消毒」「30 分に 1 

回、5 分間の換気」「全スタッフマスク着用・検温」「うがい・手洗い」を徹底して行っており

ます。当グループでは、今後も法人内外への感染拡大の抑止と児童、保護者およびスタッフの安

全確保を最優先に対応してまいります。 

 

 

 

以上 


